ARS16A12 Details PDF
பத ரிைமபத ரிைம © 2020 எல ரானிஎல ரானி  களிகளி  ந பகமானந பகமான வந ேயாக பாளவ ந ேயாக பாள
மி ன ச : Info@infinity-electronic.com
கவரி: 17F, ெக லா  வ தக க ட , 114-118 லா ஹா  சாைல, வா  சா , ஹா கா
Panasonic ARS16A12 Panasonic ச ைளய Panasonic வந ேயாக பாள
ARS16A12
Panasonic Semiconductor ARS16A12
Panasonic
பட  ப ரத ந த வமாக இ கலா . தயாரி
வ வர க கான வவர ற க  பா க .
ப த  எ ARS16A12
உ ப தயாள Panasonic
வள க RELAY RF SPDT 500MA 12V
இலவச நைல / ROHS நைலைம னணி இலவச / ேராெஹ  க ளி ைட  னணி
கைட  அள 9593 pcs
தர தா
மி ன த ைத இய க  (அத கப ச ) 9 VDC
மி ன த ைத ட  ( ைற த ) -
 உைட Gull Wing
மி ன த  மா க ற 30VDC - Max
ெதாட ARS
ெவளி  ேநர 10ms
ேப ேகஜி Tube
ம ற ெபய க 255-4233-5
இய க ெவ பநைல -40°C ~ 70°C
ேநர  இய க 10ms
ெப கவ  வைக Surface Mount
ஈர பத  உண தற  நைல (MSL) 4 (72 Hours)
இலவச நைல / ROHS நைலைம னணி Lead free / RoHS Compliant
அ ச க -
ெதாட  மத  (நட ) 500mA
ெபா  ெதாட Gold Plating
ெதாட  ப வ SPDT (1 Form C)
 மி ன த 12VDC
 வைக Latching, Dual Coil
 எத 360 Ohms
COIL POWER 400 mW
COIL CURRENT 33.3mA
ARS16A12
ப த  எ : ARS16A12
உ ப தயாள  / ப ரா : Panasonic
தயாரி  வள க RELAY RF SPDT 500MA 12V
தகவ  தா க :
RoHs நைல இலவச / ேராெஹ  க ளி ைட  னணி
ப  நைல 9593 pcs stock
க ப  இ ஹா கா
க ப  வழி DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
ARS16A12.pdf
ேம ேகாேம ேகா  ேதைவேதைவ
ARS16A12 இ  வவர ற க
ARS16A12.pdf
ெதாட ைடயெதாட ைடய ற ெசா கற ெசா க
ெதாட ைடயெதாட ைடய தயாரி கதயாரி க
ARS1609
உ ப தயாள க :  Panasonic
வள க :  RS RELAY 1FORMC 2 COIL LATCHING
ைகய ப :  12360 pcs
RFQ
ARS16A09
உ ப தயாள க :  Panasonic
வள க :  RS RELAY 1FORMC 2 COIL LATCHING
ைகய ப :  13239 pcs
RFQ
ARS16Y03X
உ ப தயாள க :  Panasonic
வள க :  ARS MICROWAVE RELAY 3GHZ
ைகய ப :  16269 pcs
RFQ
ARS16Y03
உ ப தயாள க :  Panasonic
வள க :  ARS MICROWAVE RELAY 3GHZ
ைகய ப :  12886 pcs
RFQ
ARS16A03X
உ ப தயாள க :  Panasonic
வள க :  ARS RELAY 1 FORM C 3V
ைகய ப :  18260 pcs
RFQ
ARS1612
உ ப தயாள க :  Panasonic
வள க :  RELAY RF SPDT 500MA 12V
ைகய ப :  11933 pcs
RFQ
ARS16Y12
உ ப தயாள க :  Panasonic
வள க :  RS RELAY 1FORMC 2 COIL LATCHING
ைகய ப :  13870 pcs
RFQ
ARS16A4H
உ ப தயாள க :  Panasonic
வள க :  ARS (RS) HIGH FREQUENCY RELAY
ைகய ப :  11666 pcs
RFQ
ARS164H
உ ப தயாள க :  Panasonic
வள க :  ARS (RS) HIGH FREQUENCY RELAY
ைகய ப :  11631 pcs
RFQ
ARS16Y09
உ ப தயாள க :  Panasonic
வள க :  ARS RELAY
ைகய ப :  13025 pcs
RFQ
ARS16A03
உ ப தயாள க :  Panasonic
வள க :  ARS RELAY 1 FORM C 3V
ைகய ப :  13337 pcs
RFQ
ARS16Y03Z
உ ப தயாள க :  Panasonic
வள க :  ARS MICROWAVE RELAY 3GHZ
ைகய ப :  15117 pcs
RFQ